
UCHWAŁA NR XLIII/256/13
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE

z dnia 16 grudnia 2013 r.

w sprawie uchylenia w całości Uchwały Rady Miejskiej w Dobiegniewie Nr XXXIX/279/2009 z dnia 
22 grudnia 2009r. i w sprawie uchylenia w całości Uchwały Rady Miejskiej w Dobiegniewie Nr 
XXXVIII/261/2009 z dnia 26 listopada 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2013r., poz. 549 ze zm.) oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010r. Nr 95, poz. 613 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę Nr XXXIX/279/2009 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 22 grudnia  
2009r. w sprawie : zwolnień z tytułu podatku od nieruchomości. 

§ 2. Uchyla się w całości Uchwałę Nr XXXVIII/261/2009 Rady Miejskiej w Dobiegniewie z dnia 26 listopada  
2009r. w sprawie : zwolnień z tytułu podatku od nieruchomości. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2014 roku. 

Id: E678501F-88FA-4B46-BF74-D76C53313CBC. Podpisany Strona 1 z 1




